- ORDINARE IL TRASFERIMENTO DI FONDI A SOCIETA' DEL GRUPPO; 
- ORDINARE PAGAMENTÍ A FAVORE DI SOCIETA' DI LEASING. 
PER LE SPECIFICATE OPERAZIONI A'DEBITO OGGETTO DELLA PRESENTE PROCURA, 
-1IL   SIGNOR ANDREA FACHERIS- 
A) AGFRA” A FIRMA LIBERA E DISGIUNTA ENTRO 11 LIMITE DI EURO 25.000,00 
(VENTICINQUEMILA/00) PER OGNI SINGOLA OPERAZIONE, MENTRE 
B) OLTRE| A DETTO LIMITE, AGIRA' A FIRMA CONGIUNTA CON UNO DEI SIGNORI 
FRANCHINA ROBERTO, NATO A DALMINE L'8 APRILE 1946,' CODICE FISCALE FRN RRT 46D08 . 
D245E, RESIDENTE A DALMINE, VIALE BETELLI N.28, 
BRAMBILLDA ATTILIO, NATO A VAPRIO D'ADDA (M1) IL 12 GIUGNO 1961, CODICE FISCALE

[...]

nar la transferencia de fondos a sociedades del grupo; 

- ordenar pagos a favor de sociedades de leasing. 

Para! 

A) ac 

para 

-B) po 

as Operaciones especificadas a deuda objeto del presente poder, el Señor Andrea Facheris 

tuará con firma libre y disjunta dentro del límite de 25.000,00 euros (veinticinco mil/00) 

tada operación individual, mientras   ' ehcima de dicho límite, actuará con firma conjunta con uno de los señores Franchina 

Roberto, nacido en Dalmine el 8 de abril de 1946, código fiscal FRN RRT 46D08 D245E, residente 

enD imine, en Viale Betelli n* 28,